2

	[image: ]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от
	14.03.2025

	№
	230

[bookmark: _GoBack]       с. Кичменгский Городок

	Об утверждении отчета о результатах
приватизации муниципального имущества округа за 2024 год

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 02.12.2022 года № 37 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области», Уставом Кичменгско-Городецкого муниципального округа,
      Муниципальное Собрание Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:
  	 1.Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества Кичменгско-Городецкого муниципального округа за 2024 год (прилагается).
   	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов и на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                               Глава
Муниципального Собрания Кичменгско-                Кичменгско-Городецкого
Городецкого муниципального округа                      муниципального округа
Вологодской области                                                 Вологодской области
_______________ Л.Н. Дьякова                                ____________ С.А. Ордин

						           Приложение
						           к решению Муниципального
						           Собрания Кичменгско-
Городецкого муниципального округа
Вологодской области от 14.03.2025 года № 230

Отчет о   результатах приватизации муниципального имущества Кичменгско-Городецкого муниципального округа за 2024 год

	№  п/п
	Наименование  приватизированного  имущества,  адрес  местонахождения
	Способ  приватизации
	Дата
приватизации
	Цена  сделки в рублях

	1.
	Здание  производственной базы, кадастровый номер 35:17:0101020:165 с земельным участком кадастровый номер 35:17:0101020:235
	открытый аукцион в электронной форме
	10.12.2024
	711500=00

                                                                                        ИТОГО:               711500=00

image1.jpeg